20
24
Каталог
продукции
КРАТКИЙ
Пневмооборудование и комплектующие
для пневматических систем

L-образная скоба FJ-ETV-LB
Таблица сообветствия диапазона регулирования и согналов управления1
Пример заказа
Пропорциональный регулятор давления, серия
ETV, размер 3000, присоединение 1/4, диапазон
регулировки давления 0...0,9 МПа, входной сигнал
0...10 В, выходной сигнал 1...5 В, плоская скоба для
монтажа, прямой разъем с кабелем 2 м.
код заказа: ETV3000-025031-BS
Серия
ETV
Размер
3000
4000
Присоединительная резьба
02:    1/43000
03:    3/84000
03:    3/8
04:    1/2
1 Диапазон регулировки давления
0 - 0,5 МПа / 0 - 5 бар /
0 - 72 psi / 0 - 500 кПа
0 - 0,9 МПа / 0 - 9 бар /
0 - 130 psi / 0 - 900 кПа
30:
50:
Диапазон регулировки давления
Без кабеля
2 м с угловым штекером
2 м с прямым штекером
:
L:
S:
Монтажные принадлежности
Без кронштейна
Плоская скоба
L-образная скоба
:
В:
С:
Входной сигнал
4 - 20 мA
0 - 10 В
0:
3:
1
Выходной сигнал
1 - 5 В
24 В NPN
24 B PNP
4 - 20 мA
1:
2: